1864 tarihli Vilayet Nizamnamesi ile Balkanlar’da Tuna,
Bosna, İşkodra, Yanya, Manastır ve Selanik vilayetleri kurulmuştur. Tanzimat’ın ilanına değin
Rumeli Eyaleti idari durumunu muhafaza etmiştir. 1843 yılında Üsküp, Bosna, Yanya ve Selanik
eyaletleri teşkil olununca, Rumeli Eyaleti, İskenderiye, Ohri ve Kesriye sancaklarından ibaret
kalmıştır. 1281/1864 senesinde ilk vilayet teşkilatı tatbik edildiği zaman, Rumeli Eyaleti’nin
merkezi, Manastır olmak üzere Kesriye, Ohri, İşkodra livalarından ibaretti. 1844 senesinde
Manastır Eyaleti kaldırılarak H 1270/1854’e kadar sancak halinde kalmış, 1854-1866 yılları
arası tekrar eyalet yapılmış, H 1284/1866 vilayet nizamnamesine kadar eyalet olmuştur. 1866-
1873 yılları arası vilayet olmuş, 1875- 1878 arası tekrar Selanik’e bağlanmış ve 26 Nisan 1879
ise, son kez vilayet haline sokulmuştur.